
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850979

Prodej blokového RD, 0 m2, Vysoké nad Jizerou (okres Semily)

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

Dům k rekonstrukci Vysoké nad Jizerou
ČÍSLO ZAKÁZKY: RS313976 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Vysoké nad Jizerou (okres Semily),
Staroveská

Dům k rekonstrukci Vysoké nad Jizerou

Nabízíme k prodeji rodinný dům ve Vysokém nad Jizerou. Tento
patrový dům z roku 1919, nacházející se v klidné části obce.
Dům v současném stavu před rekonstrukcí. Máme vydáno stavební
povolení na kompletní rekonstrukci. Dům nabízí širokou možnost
seberealizace. Projekt na rekonstrukci přidáme k prodeji. 
Celkově bylo počítáno s vytvořením několika bytových jednotek na
celkové obytné ploše 247 m2 plus 178m2 společných prostor
(sauna, sklep, etc.). Pozemek má celkovou rozlohu 1 124 m2. 
Při rychlém jednání možno nabídnout i férovou slevu. 
Prohlídky jsou možné po předchozí domluvě.

CENA: (za nemovitost) 3 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 1124

Vybavení sklep

Vybaveno Částečně zařízeno

Zastavěná plocha (m2) 169

Plocha parcely (m2) 1124

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu v bloku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850979

Prodej blokového RD, 0 m2, Vysoké nad Jizerou (okres Semily)

Realitní makléř

Miroslava Kárníková
Mobil: +420 770 183 129
miroslava.karnikova@realitni-samoobs

luha.cz

2 / 2


